АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАТАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.07.2012 года  № 46

д.Кашара

Об утверждении Заключения

межведомственной комиссии

На основании акта межведомственной комиссии, составленного от 16.07.2012 года по результатам
обследования одноквартирного жилого дома № 157, расположенного по адресу: Курская область,
Конышевский район, д.Кашара,  Лебедевой Марии Акимовны:

 1.Утвердить Заключение межведомственной комиссии о признании жилого помещения непригодным
для проживания в соответствии со ст.33 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого
помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года
№ 47.

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Платавского сельсовета

Конышевского района И.В.Сорокин